

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		อาคารสำนักงาน 2 ชั้น						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานที่ทำการ อบต.โนนโพน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนโพน	โนนโพน	อำเภอ	วารินชำราบ	จังหวัด	อุบลราชธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		05 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,649,110.94	
2	งานโครงสร้างหลังคา		รวม					370,845.24	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,972,387.05	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					337,478.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,473,484.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

จักรกริช เอมโอษฐ์

05 มีนาคม 2568 13:49:47

กลุ่มงาน/งาน อาคารสำนักงาน 2 ชั้น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานที่ทำการ อบต.โนนโพน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โนนโพน อำเภอ วารินชำราบ จังหวัด อุบลราชธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					143,663.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,473,484.23	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,473,484.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

จักรกริช เอ็มโอษฐ์

05 มีนาคม 2568 13:49:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเจาะสำรวจดิน 2 จุด	1.000	งาน	22,000.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	- งานดินชุดฐานรากและถมคืน	210.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	29,820.00	29,820.00	
	- เสาค้ำเสริมเหล็กลมตัน ขนาด 0.22x0.22 เมตร ยาว ยาว 21 เมตร Save Load 30 ตัน/ตัน	58.000	ท่อน	7,196.26	417,383.08	800.00	46,400.00	463,783.08	
	- สกัดเสาค้ำเสริมเหล็กลมตัน	58.000	ท่อน	0.00	0.00	180.00	10,440.00	10,440.00	
	- ทราดยหยาบรองฐานราก	5.000	ลบ.ม.	327.10	1,635.50	112.00	560.00	2,195.50	
	- คอนกรีตหยาบรองฐานราก	3.500	ลบ.ม.	2,102.80	7,359.80	426.00	1,491.00	8,850.80	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	126.000	ลบ.ม.	2,158.88	272,018.88	579.00	72,954.00	344,972.88	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	.650	ตัน	21,577.69	14,025.49	4,400.00	2,860.00	16,885.49	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	1.750	ตัน	20,789.24	36,381.17	4,400.00	7,700.00	44,081.17	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	2.300	ตัน	22,322.91	51,342.69	3,600.00	8,280.00	59,622.69	
	- เหล็กเสริม DB 16 มม.	5.900	ตัน	22,344.43	131,832.13	3,600.00	21,240.00	153,072.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กตะแกรง wire mesh ขนาด 4 มม. # 0.20 ม.	444.000	ตร.ม.	23.00	10,212.00	5.00	2,220.00	12,432.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	270.000	กก.	32.71	8,831.70	0.00	0.00	8,831.70	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัย 200 kg./sq.m.	444.000	ตร.ม.	285.00	126,540.00	25.00	11,100.00	137,640.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	650.000	ตร.ม.	375.59	244,133.50	139.00	90,350.00	334,483.50	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	121,535.61	1,343,695.94	18,408.00	305,415.00	1,649,110.94	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กตัวซี [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	156.000	ท่อน	521.24	81,313.44	235.00	36,660.00	117,973.44	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 1.8 มม.	93.000	ท่อน	485.00	45,105.00	158.00	14,694.00	59,799.00	
	- วัสดุบุหลังคา Metal Sheet หน้า 0.47	420.000	ตร.ม.	230.00	96,600.00	70.00	29,400.00	126,000.00	
	- ครอบสันหลังคา	55.000	เมตร	65.00	3,575.00	50.00	2,750.00	6,325.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ครอบข้าง	15.000	เมตร	70.00	1,050.00	50.00	750.00	1,800.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จ ขนาด 8 นิ้ว ปิดทับ 6 นิ้ว	75.000	เมตร	140.00	10,500.00	73.00	5,475.00	15,975.00	
	- ระแนงปิดหน้าจั่ว ไม้สำเร็จ	15.000	ตร.ม.	350.00	5,250.00	127.00	1,905.00	7,155.00	
	- รางตะเฒ	6.000	เมตร	105.00	630.00	50.00	300.00	930.00	
	- ทาสีกันสนิม	380.000	ตร.ม.	56.81	21,587.80	35.00	13,300.00	34,887.80	
	รวมค่างานโครงสร้างหลังคา	-	-	2,023.05	265,611.24	848.00	105,234.00	370,845.24	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบปูนเรียบ	708.000	ตร.ม.	237.03	167,817.24	56.00	39,648.00	207,465.24	
	- งานฉาบปูนผนังอิฐมวลเบา	1,416.000	ตร.ม.	120.00	169,920.00	87.00	123,192.00	293,112.00	
	- ผนังกรุด้วยกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 24"	150.000	ตร.ม.	543.80	81,570.00	166.00	24,900.00	106,470.00	
	สูงชันเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังห้องสำเร็จรูป Laminat Foam Board ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	8.000	ชุด	7,500.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	- บล็อกแก้ว	1.600	ตร.ม.	250.00	400.00	240.00	384.00	784.00	
	- งานเสาเอ็น/ทับหลัง	550.000	เมตร	79.00	43,450.00	46.00	25,300.00	68,750.00	
	- พื้นคอนกรีตปู แกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	517.000	ตร.ม.	409.01	211,458.17	222.00	114,774.00	326,232.17	
	- พื้นคอนกรีตปู แกรนิตโต้ ชนิดผิวด้าน ขนาด 24"x24"	54.000	ตร.ม.	499.41	26,968.14	222.00	11,988.00	38,956.14	
	- พื้น ค.ส.ล. ขัดหยาบ	99.000	ตร.ม.	0.00	0.00	64.00	6,336.00	6,336.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซั่มบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ	470.000	ตร.ม.	249.33	117,185.10	75.00	35,250.00	152,435.10	
	- ฝ้าเพดานยิปซั่มบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดทนความชื้น ฉาบเรียบ	142.000	ตร.ม.	267.35	37,963.70	75.00	10,650.00	48,613.70	
	- D1ประตูบานเปิด พร้อมช่องแสงติดตาย 3.80 เมตร	1.000	ชุด	22,000.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	- D2ประตูบานเปิดคู่	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D3 ประตูบานเปิดเดี่ยว	8.000	ชุด	6,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	- D4 ประตูบานเปิดเดี่ยว ชนิดกันน้ำ	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- D5 ประตูบานเปิดเดี่ยว ชนิดกันน้ำ	4.000	ชุด	5,400.00	21,600.00	0.00	0.00	21,600.00	
	- D6 ประตูบานเปิดเดี่ยว	2.000	ชุด	5,400.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00	
	- W1 หน้าต่างบานเลื่อนสลับ พร้อมช่องแสงติดตาย	27.000	ชุด	7,500.00	202,500.00	0.00	0.00	202,500.00	
	- W3 หน้าต่างกระจกติดตาย	2.000	ชุด	2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- W4 หน้าต่างบานกระทุ้ง	10.000	ชุด	1,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- งานบัวปูนปั้น 0.05x0.10	526.000	เมตร	80.00	42,080.00	80.00	42,080.00	84,160.00	
	- งานราวบันไดสแตนเลส	50.000	เมตร	1,500.00	75,000.00	0.00	0.00	75,000.00	
	- ทาสีภายใน	1,120.000	ตร.ม.	55.51	62,171.20	30.00	33,600.00	95,771.20	
	- ทาสีภายนอก	650.000	ตร.ม.	58.31	37,901.50	30.00	19,500.00	57,401.50	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	77,148.75	1,484,785.05	1,393.00	487,602.00	1,972,387.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดตู้ Load Center ขนาด 18 ช่อง	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	3,000.00	6,000.00	26,000.00	
	- CIRCUIT BREAKER ขนาด 32A	12.000	อัน	165.00	1,980.00	55.00	660.00	2,640.00	
	- CIRCUIT BREAKER ขนาด 20A	13.000	อัน	160.00	2,080.00	55.00	715.00	2,795.00	
	- CIRCUIT BREAKER ขนาด 16A	9.000	อัน	115.00	1,035.00	55.00	495.00	1,530.00	
	- สาย THW 1.5 sq.mm.	300.000	เมตร	8.50	2,550.00	5.00	1,500.00	4,050.00	
	- สาย THW 2.5 Sqm.m	1,120.000	เมตร	12.00	13,440.00	7.00	7,840.00	21,280.00	
	- สายไฟ THW 4 sq.mm.	1,120.000	ม.	27.50	30,800.00	10.00	11,200.00	42,000.00	
	- ท่อ PVC ร้อยสายไฟ ขนาด 3/4"	400.000	เมตร	16.00	6,400.00	23.00	9,200.00	15,600.00	
	- (S) สวิตช์เดี่ยว	30.000	ชุด	150.00	4,500.00	80.00	2,400.00	6,900.00	
	- (P) เต้ารับแผงคู่ชนิดมีกราวด์	60.000	ชุด	250.00	15,000.00	90.00	5,400.00	20,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟ Fluorescent 1x36W พร้อมโคมรูปตัวยูติดลอย	2.000	ชุด	995.00	1,990.00	135.00	270.00	2,260.00	
	- โคมไฟ Fluorescent 2x36W พร้อมโคมระแนงฝังในฝ้า Steel/Alu	54.000	ชุด	1,082.00	58,428.00	150.00	8,100.00	66,528.00	
	- โคมไฟ Down Light 1 x18 W ขนาดไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว	15.000	ชุด	650.00	9,750.00	115.00	1,725.00	11,475.00	
	- โคมไฟกิ่ง (ติดผนัง) 1 x 18 W ครอบแก้วกลมขาวขุ่น	8.000	ชุด	700.00	5,600.00	115.00	920.00	6,520.00	
	- โคมไฟฉุกเฉิน 2x3W LED แบตเตอรี่สำรองไฟได้ไม่น้อยกว่า 2 ชั่วโมง	4.000	ชุด	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- ถังดับเพลิง	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ตู้เมนไฟ 3 เฟส 2 ช่อง	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	
	- สาย THW 70 sq.mm.	200.000	เมตร	308.00	61,600.00	45.00	9,000.00	70,600.00	
	- สาย THW 50 sq.mm.	50.000	เมตร	217.00	10,850.00	40.00	2,000.00	12,850.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- CIRCUIT BREAKER ขนาด 125A	1.000	อัน	3,900.00	3,900.00	500.00	500.00	4,400.00	
	- CIRCUIT BREAKER ขนาด 50A	2.000	อัน	1,700.00	3,400.00	500.00	1,000.00	4,400.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	25,956.00	267,803.00	5,730.00	69,675.00	337,478.00	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อขนาด Ø 3/4" ชั้น 13.5	10.000	เส้น	55.00	550.00	120.00	1,200.00	1,750.00	
	- ท่อขนาด Ø 1" ชั้น 13.5	14.000	เส้น	87.00	1,218.00	120.00	1,680.00	2,898.00	
	- ท่อขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	12.000	เส้น	200.00	2,400.00	160.00	1,920.00	4,320.00	
	- ท่อขนาด Ø 4" ชั้น 8.5	10.000	เส้น	760.00	7,600.00	400.00	4,000.00	11,600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ถังบำบัดขนาด 2,000 ลิตร	2.000	ชุด	8,790.00	17,580.00	2,400.00	4,800.00	22,380.00	
	- บ่อดักไขมัน ขนาด 20 ลิตร	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	1,500.00	1,500.00	4,000.00	
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ สีขาว แบบฟลัชวาล์ว	9.000	ชุด	4,500.00	40,500.00	450.00	4,050.00	44,550.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์ เคลือบขาว ก๊อกน้ำแบบก้านบิด	5.000	ชุด	4,000.00	20,000.00	450.00	2,250.00	22,250.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมก๊อกน้ำแบบกด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	2,100.00	8,400.00	450.00	1,800.00	10,200.00	
	- สายฉีดชำระ	9.000	ชุด	500.00	4,500.00	70.00	630.00	5,130.00	
	- รุระบายน้ำทิ้งที่พื้น พร้อมตะแกรงกันผงและที่ดักกลิ่น	9.000	ชุด	350.00	3,150.00	75.00	675.00	3,825.00	
	- กระจกเงาแบบปรับมุม	3.000	ชุด	350.00	1,050.00	70.00	210.00	1,260.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	9.000	ชุด	350.00	3,150.00	150.00	1,350.00	4,500.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	29,542.00	117,598.00	6,415.00	26,065.00	143,663.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,473,484.23	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานที่ทำการ อบต.โนนโพน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โนนโพนโนนโพน อำเภอ วารินชำราบ จังหวัด อุบลราชธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

จักรกริช เอ็มโอษฐ์

05 มีนาคม 2568 13:49:44

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงาน 2 ชั้น				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานที่ทำการ อบต.โนนโพน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการ อบต.โนนโพน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนโพน	อำเภอ	วารินชำราบ	จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงาน 2 ชั้น เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	4,473,484.23	1.3025	5,826,713.20	
รวมค่าก่อสร้าง				5,826,713.20	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 526.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,077.40 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,826,713.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

จักรกริช เอ็มโอษฐ์

05 มีนาคม 2568 13:49:49

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานที่ทำการ อบต.โนนโพน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการ อบต.โนนโพน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนโพน	อำเภอ	วารินชำราบ	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568				

จักรกริช เอ็มโอษฐ์
(จักรกริช เอ็มโอษฐ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แสงเดือน คงนิล
(แสงเดือน คงนิล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒนกานต์ ศิริทัย
(วัฒนกานต์ ศิริทัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญ์ชญาดา แพงแก้ว
(พิชญ์ชญาดา แพงแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาวิตรี ปรีโยทัย
(สาวิตรี ปรีโยทัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานที่ทำการ อบต.โนนโพน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการ						
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.โนนโพน	ตำบล	โนนโพน	อำเภอ	วารินชำราบ	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด						
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 มีนาคม 2568						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงาน 2 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 5,826,713.20 บาท	5,826,713.20	
สรุป	ราคากลาง	5,826,713.20	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านแปดแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบสามบาทยี่สิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานที่ทำการ อบต.โนนโพน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการ อบต.โนนโพน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนโพน	อำเภอ	วารินชำราบ	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 มีนาคม 2568					

จักรกริช เอ็มโอษฐ์
(จักรกริช เอ็มโอษฐ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แสงเดือน คงนิล
(แสงเดือน คงนิล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูรย์ ศิริทัย
(วิฑูรย์ ศิริทัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญ์ชญาดา แพงแก้ว
(พิชญ์ชญาดา แพงแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานที่ทำการ อบต.โนนโพน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ที่ทำการ อบต.โนนโพน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนโพน	อำเภอ	วารินชำราบ	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนโพน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 มีนาคม 2568					

สาวิตรี ปรีโยทัย
 (สาวิตรี ปรีโยทัย)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

